
２０２２年度第 1 回薬剤師生涯学習講座 

謹啓 

時下、先生におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、毎年富士市薬剤師会主催勉強会の開催をしておりますが、本年度におかれましても、

参加者を会場に招集しての開催だけでなく、Web を利用した配信等多様な方法で企画して

いきたいと考えています。 

つきましては、諸事ご多用の折とは存じ上げますが、何卒ご参加賜りますようご案内申し上

げます。 

謹白 

記 

日  時：202２年 6 月２4 日（金） 19：00～20：30 

場  所：WEB 配信 

連  絡：富士市薬剤師会事務局（53-8296） 

以上 

＜勉強会内容＞ 

「専門医によるうつ病治療戦略・現状と課題 

～新規抗うつ薬の位置付け～」 

鷹岡病院精神科部長 小田理史 先生 

※今回は日本薬剤師研修センター 1単位を取得しております（会員外は有料になります）。 

※名簿作成のため 6 月 14日までにご登録をお願い致します。 

※ご視聴には事前登録が必要になり、共催製薬企業より案内をお送りします。 

共催：富士市薬剤師会 武田薬品工業株式会社  

                                          

薬剤師生涯学習講座    

                      

下記 URL か右記 QR コードよりお申込ください 

https://forms.gle/NrD6HvsEsacHFSat5 

薬剤師名簿登録番号の入力間違いにご注意ください 

（研修単位が無効になります） 

 

ご入力出来ない方は薬剤師会へご連絡下さい。 

TEL：53-8296 利一まで 


